
 

 

CENA:   600PLN/os. 

 

 

JARMARK 
ADWENTOWY 
w CZECHACH 
termin:  9 – 10.12.2023 

 
 

 Św. Kopecek – Ołomuniec – Velehrad – Brno 
 

 
DZIEŃ 1 (9.12.2023 sobota): 

Zbiórka w godzinach porannych. Przejazd do Czech na Św. Kopecek do Świątyni barokowej (dzieło 
włoskiego architekta Tancallego). Dalszy przejazd do historycznej stolicy Moraw czyli Ołomuńca i 
zwiedzanie miasta, które jest drugim po Pradze największym zespołem zabytkowym w Republice 
Czeskiej (Kolumna Św. Trójcy wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego UNESCO, katedra 
Św. Wacława, kościół Św. Maurycego, kościół Św. Michała, kaplica Św. Jana Sarkandra Dolny i Górny 
rynek, ratusz. Po południu czas wolny na Jarmarku Adwentowym na rynku (można będzie kupić 
świąteczne ozdoby, wypieki, świąteczne grzane wino z przyprawami…). Wieczorem przyjazd  
na obiadokolację i nocleg do hotelu. 
 

DZIEŃ 2 (10.12.2023 niedziela): 
Po śniadaniu przejazd do Velehradu, do klasztoru cystersów z bazyliką Św. Cyryla i Metodego (miejsce 
pielgrzymek z monumentalnym kompleksem klasztornym, w którym w 1990 r. złożył wizytę papież Jan 
Paweł II), Msza Św. Dalszy przejazd do drugiego co wielkości miasta w Czechach – BRNA, położonego u 
zbiegu rzek Svratki i Svitavy, które nazywane było dawniej słowiańskim Manchesterem. Spacer po 
mieście z przewodnikiem: Katedra św. Piotra i Pawła, Klasztor Augustianów, Klasztor i Kościół 
Kapucynów, ratusz z symbolami miasta – smokiem i kołem. Udział w Jarmarku Bożonarodzeniowym, 
czas wolny. Ok. godz. 18:30 wyjazd w drogę powrotną do Polski.  Powrót na miejsce ok. 23:00 

 

CENA ZAWIERA: 
 Przejazd podczas realizacji pielgrzymki autokarem turystycznym 
 Nocleg w hotelu (pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami) 
 Obiadokolacja w pierwszym i śniadanie w drugim dniu 
 Opieka pilota wycieczek zagranicznych 
 Słuchawki – Tour Guide 
 Opieka duszpasterza 
 Ubezpieczenie NNW i KL 
 

UWAGI: 
1. Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
2. Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub ważny paszport 
3. Pamiętamy również o zabraniu dokumentów i lekarstw. 
4. CENA NIE ZAWERA biletów wstępu na miejscu i wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie  


